
Управление образования администрации Петровского муниципального 

района Саратовской области 

Муниципальное общеобразовательное учреждение  «Средняя 

общеобразовательная школа № 3 имени Героя Советского Союза 

И.В. Панфилова г. Петровска Саратовской области» (МОУ СОШ № 3) 

П Р И К А З 

31.08.2022 г.         №  374 –ОД 

г. Петровск, Саратовской области 

Об утверждении ООП НОО, 

ООП ООО 

 

На основании решения педагогического совета от 27.08.2022 года № 1 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить основные образовательные программы начального общего 

образования и основного общего образования. 

 

 

 

 

Директор                                                                               А.В. Медведев 


